最新策划服务合同范本
甲方：
乙方：
为了保证甲乙双方的正常运营，明确双方权利与义务，经协商一致达成以下内容：
一、甲方委托乙方担任该方的策划管理顾问，给甲方提供服务，委托方式为方式(书面、现场、电话、互联网)。
二、乙方责任是在甲方的紧密配合下，就甲方事项，为甲方提供服务，目的是为了解决甲方的问题。
三、甲方为乙方提供准确详实的基础材料，如甲方在某方面有不便时，请在本合同未尽事宜中注明，由于甲方提供的材料或信息出现的不真实性对服务造成失利，乙方不承担责任。
四、乙方应为甲方提供符合甲方现状的合理服务，若乙方服务不切实际，无法操作，甲方则应该提出充分的理由或依据，经调查核实无误，乙方承担全部责任。
五、由于甲方未及时执行乙方服务方案规定内容或未积极配合乙方策划服务工作，造成时间延误、策划中止、错失良机等一系列后果，由甲方承担全部责任，本合同中止。因不可抗拒因素引起的合同中止，甲乙双方均不承担责任。
六、本次策划或服务时间从年月日至年月日止。
七、本项服务为期(长、中、短)，本合同约定总策划服务费用为人民币(大写)(￥)支付方式为现金结算，合同签订两日内甲方首付合同总额的计元人民币，余款在服务或策划完工时付清。
八、服务期间，若双方产生异议，先协商解决，如果不能达成共识，双方均可申请兰州市人民法院进行裁决。
九、甲乙双方应共同做好保密，本合同所指策划案版权归乙方所有，甲方只拥有使用权。
十、未尽事宜
十一、本合同一式两份，从签订之日起经双方盖章签字后正式生效。
备注：服务内容里包括创意设计、物料制作咨询、印刷前期咨询、稿件输出建议、案例提交、媒体规划等。不包含各种物料实际制作费用。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日